АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2020 г.                                  №  38                           х. Верхний Митякин

О численности муниципальных служащих,
работников муниципальных бюджетных учреждений Красновского
сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное
содержание по состоянию на 01.01.2020г.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях информирования населения сельского поселения обнародовать сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных бюджетных учреждений Красновского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание по состоянию на 01.01.2020 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                                Г.В. Бадаев

Приложение
к постановлению Администрации
 Красновского сельского поселения
от 17.04.2020г № 38

Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных бюджетных учреждений Красновского сельского поселения и фактические затраты на их денежное содержание по состоянию на 01.01.2020 года

Сведения подготовлены в соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации».
Администрация Красновского сельского поселения сообщает, что по состоянию на 01.01.2020 года среднесписочная численность муниципальных служащих Красновского сельского поселения составила 6 человек. Фактические затраты на их денежное содержание за 2019 год составили 2231,0 тыс. рублей. Среднесписочная численность работников муниципальных бюджетных учреждений Красновского сельского поселения составила 8,0 человек. Фактические затраты на их денежное содержание за 2019 год составили 2679,0 тыс. рублей.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                         Г.В. Бадаев